
Ofertas recibidas 1Motivación Unico licitador que se ajusta al pliego de
condiciones
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/09/2016

Contacto

Teléfono 934867400
Fax 934867428
Correo Electrónico 
gmarquez@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 14/16
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 29-09-2016 a las
17:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Contratación de equipamiento y servicios para la renovación del CPD de Mutua
Intercomarcal

Valor estimado del contrato 420.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 127.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 105.000 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SEMIC, S.A. SERVICIOS MICROINFORMATICA
NIF A25027145

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 370.560 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 448.377,6 EUR.

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Información sobre el Contrato

Número de Contrato 14/16
Fecha de Formalización 29/09/2016

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2016

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/09/2016 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2016 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas

MUTUA INTERCOMARCAL

Apertura sobre oferta económica
El día 27/09/2016 a las 16:00 horas

Lugar

BARCELONA

Dirección Postal

AV ICARIA 133-135 ESQUINA JOAN MIRO
(08005) BARCELONA España

Otros eventos

MUTUA INTERCOMARCAL

Apertura sobre oferta técnica
El día 12/09/2016 a las 13:30 horas

Lugar

BARCELONA

Dirección Postal

AV. ICARIA, 133-135 ESQUINA JOAN MIRO
(08005) BARCELONA España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Vi3Tm1I3awQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio Previo en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Vi3Tm1I3awQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Publicación en el DOUE

Fecha de envío 01/08/2016

Identificador de publicación 2016/S 149-270163
Fecha de publicación 04/08/2016
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270163-2016:TEXT:ES:HTML&src=0

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 01/08/2016

Identificador de publicación 2016/S 150-271694
Fecha de publicación 05/08/2016
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271694-2016:TEXT:ES:HTML&src=0

ID 0000002165760 |  2016-327407 | jue, 29 sep 2016 17:15:59:395 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103442585748700140918624901957207213959 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270163-2016:TEXT:ES:HTML&src=0
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271694-2016:TEXT:ES:HTML&src=0

